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   Part List

Liste des pieces 
A B

Headboard-1pc
Tête de lit

D
Wing Back-2pcs

Dos d'aile
Footboard-1pc

Repose- pieds

 Side Rail-2pcs

Rail lateral

G

 Side Rail  Feet-2pcs

Pieds de rail latéral

J
Center Support Leg-2pcs

Jambe de soutien centrale

M

Side Rail-2pcs Rail lateral

H

Support rail-4pcs 
Rail de soutien

Support Leg-4pcs      
Soutenir les jambes

Rail lateral
FB   Feet-2pcs

Jambe

Center Crossband-1PC   
Ceinture transversale centrale

Slats-2Set
Lattes 

le bar sr
SR Bar-4pcs

Crossband-1pc

Ceinture crois®e
LED Light Strip -1set

Bande lumineuse LED

Connecting Cable And Remote Control-1set

C©ble de connexion et t®l®commande



Allen Key  5/16"-1pc
Cle Allen 

Nut 5/16"-4pcs 

Les noix
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(4pcs)

12A 12B

Flat Washer 1/4"*16mm1/4"*16mm-16pcs 

Machine à laver à plat

1010
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 Hardware List 
Liste du materiel 

1 2 33
Bolt 

5/16"×25mm-16PCS 

-
Bolt 

5/16"×50mm-20PCS 

Boulon 
Bolt 

5/16"×17mm-8PCS

Boulon 

Screw M8*15mm-16PCS

Les vis a bois

Allen Key  1/4"-1pc
Cle Allen 

Bolt 
1/4"×38mm-12PCS

-

Bolt 
1/4"×15mm-4PCS 

Boulon 

Flat Washer 5/16*19mm-44pcs 

Machine à laver à plat

Box Wrench  5/16"-1pc 
Clé à douille

14

 Light Bar Fixe-2pcs
Fixation de la barre lumineuse
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   亡tape 2: 
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STEP 7：
   亡tape 7: 
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STEP 9：
 亡tape 9: 

STEP 10：
 亡tape 10: 
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STEP 11：
 亡tape 11: 

STEP 12：

 亡tape 12: 
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STEP 13：
 亡tape 13: 

STEP 14：
   亡tape 14: 

Bluetooth speaker power USB connection port 
Haut - parleur Bluetooth alimentation 
port de connexion USB

14
14

14

2PCS
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